
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: DESIGNACIONES CNIV 2021- EX-2020-00253571-UNC-ME#FAMAF

VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación 2021, en la
modalidad presencial intensiva, establecido por Resolución CD N° 447/2020; y

CONSIDERANDO

Que el Consejo de Grado ha elevado la nómina de Docentes y Ayudantes de Práctico que propone
para el dictado del Curso de Nivelación 2021.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al siguiente personal para el dictado del Curso de Nivelación 2021,
modalidad intensiva:

Coordinadora:

- NICOLINI, Marina (Legajo 50.190)

Docentes de Teórico Práctico:

- ARGAÑARAZ, Marcos Ariel (Legajo 48.839)

- ÁVILA, Milagros (Legajo 49.773)

- BARRIONUEVO, Ana Josefina (Legajo 51.120)

- BENAVIDES BLANCO, José Antonio (Legajo 54.459)

- BLANCO VILLACORTA, Carmen Luz (Legajo 47.582)

Sábado 9 de Enero de 2021
CORDOBA, CORDOBA

RHCD-2021-4-E-UNC-DEC#FAMAF



- DÍAZ MARTÍN, Rocío Patricia (Legajo 48.402)

- FERNÁNDEZ BORDIN, Santiago Pablo (Legajo 53.068)

- GARCÍA SORIANO, Francisco Javier (Legajo 52.683)

- GIOVENALE, Natalia Agustina (Legajo 51.077)

- JARES, Nicolás (Legajo 47.398)

- KAHAN, Alan (Legajo 49.399)

- LAMBERTI, Pedro Walter (Legajo 21.503)

- MARTINEZ, Cintia Fernanda (Legajo 48.006)

- MARZOLA CORONEL, María Belén (Legajo 53.007)

- MOAS, Ruth Paola (Legajo 55.381)

- MONTES, Laura (Legajo 51.690)

- OSCARI, Francisco David (Legajo 42.439)

- VALLEJOS, Lucas Alejandro (Legajo 48.031)

- VERA, Sonia Vanesa (Legajo 50.240)

- VENA VALDARENAS, Román Rodrigo (Legajo 44.206)

En caso de posibles renuncias, se propone continuar con el Licenciado TOLCACHIER, Alejandro
(Legajo 52.447)

Ayudantes de Práctico:

- ALVAREZ VALLERO, César (Legajo 55.334)

- AMATO, Leonardo Martín (Legajo 52.440)

- CRISMAN, Camilo (Legajo 56.732)

- GARRONE, Agustín Nicolás (Legajo 53.492)

- MARENGO CANO, Mateo (Legajo 54.266)

- MARTÍNEZ, Lucía Belén (Legajo 51.463)

- MORENO, Christian Luciano (Legajo 55.859)

- OCAMPO, Nicolás Benjamín (Legajo 56.423)

- PALACIO, Mariel Denise (Legajo 56.810)

- SANDOR BUISAN, Sofía (Legajo 55.093)

- STAUBER LÓPEZ, Daniela (Legajo 55.782)

- TABOADA, Juan Agustín (Legajo 52.208)



ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2021.01.09 12:12:18 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Silvia Patricia Silvetti
Secretaria General
Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2021.01.09 14:03:40 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Gustavo Monti
Vicedecano a cargo
Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.01.09 14:03:11 -03'00'


